[image: image1.jpg]%R

— —

А Д М И Н И СТ РА ЦИ Я      В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО    О К Р У Г А
Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 12.05.2023 г.                                                                                      № 1245
О внесении изменений в приложение № 2, утвержденное

постановлением администрации Володарского
муниципального района Нижегородской области
от 31.03.2017 г. № 673 «О создании комиссии, утверждении положения и состава по защите имущественных и жилищных прав несовершеннолетних при администрации Володарского муниципального района

Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов органа местного самоуправления  Володарского муниципального округа Нижегородской области, в связи с изменением кадрового состава, администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
внести изменения в приложение № 2, утвержденное постановлением администрации Володарского муниципального района  Нижегородской области  от 31.03.2017 г. № 673 «О создании комиссии, утверждении положения и состава по защите имущественных и жилищных прав несовершеннолетних при администрации Володарского муниципального района Нижегородской области», а именно:

1. Вывести из состава комиссии:
Ибраеву Наталью Сергеевну - начальника отдела общего и дополнительного образования Управления образования администрации Володарского муниципального района, заместителя председателя Комиссии;

Бучацкую Евгению Константиновну – ведущего специалиста сектора опеки и попечительства отдела образования управления образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации Володарского муниципального района - члена Комиссии;
2. Ввести в состав комиссии:
Рогулёву Ольгу Валериевну - начальника отдела общего и дополнительного образования Управления образования администрации Володарского муниципального округа, заместителя председателя Комиссии;

Голицыну Анну Ивановну - ведущего специалиста сектора по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан Управления образования администрации Володарского муниципального округа.
Главы местного самоуправления
                                               Г. М. Щанников